２０２２年８月吉日

国際ロータリー第２６１０地区

ロータリークラブ 会長 各位

       国際ロータリー第２６１０地区

       ガバナー    黒 川 伸 一

       地区大会実行委委員長   山 地    清

国際ロータリー第２６１０地区 2022-2023年度

地区大会のご案内

拝啓

  暦の上では立秋とはいえ、まだまだ酷暑の日々が続いております。

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素より地区ロータリーの活動にご理

解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 この度 「国際ロータリー第２６１０地区 2022-2023 年度 地区大会」を富山南ロータリークラブがホスト

を務め、下記の通り開催させていただきます。ガバナーテーマでもあります「ロータリーと共に」を大会テーマ

に掲げ、昨今のコロナ感染者拡大の中ですが、感染対策を万全に期して準備を進めております。

皆様には、ご多用中誠に大変ではございますが、何卒多数のご参加を承りますようお願い方々ご案内申し

上げます。

ご案内が大変遅くなりました事、大変申し訳ございません。重々皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

※新型コロナウイルス感染状況によりまして変更もございます。ご了承ください。

記

 １.日程と会場

１０月２２日(土) １０月２３日(日)

指導者育成セミナー RI 会長代理ご夫妻

歓迎晩餐会

本 会 議

(記念講演)

大 懇 親 会

 富山国際会議場

富山電気ビル５階

大ホール

富山国際会議場 ANAクラウンプラザ

ホテル富山

※10月 23日(日) 午前中の、エクスカーションの催しはございません。何卒、ご了承下さい。

 2．登録料 会員 13,000円 ご家族 ８,000円 奨学生・学生・留学生 3,000円

  RI会長代理ご夫妻歓迎晩餐会 １５,000円

 3.添付内容

 登録関係者書類 登録要領・登録申込書記載例 ①登録予定人数報告書

    ②登録申込書 ③追加登録申込書 ④送金明細書

 【地区大会事務局】

 富山南ロータリークラブ

 TEL ０７６-４４１-２３５１   FAX 076-441-2354

 E-mail  district2610conference@toyama373.org

 〒930-0004富山市桜橋通り 3-1 富山電気ビル２階  ２２８号室

以上